1.別紙自動車駐車場使用契約書の規約に基づき、下記のとおり解約の申し込みをします。

2.私は　　　年　　月　　日限りにて、私の賃借している物件を明け渡します。

3.本申込については如何なる理由があっても貴殿に猶予を求め、もしくは本申込みを撤回

または取り消すことはありません。

4.駐車場明け渡しに際して、当該区画を原状に回復の上、貴殿に返還します。

※今後の連絡先は、昼間に連絡できる住所、電話番号を記入して下さい。

※解約には１か月前の予告期間が必要です。

※予告に代えて１か月分の解約予告違約金を支払うことにより即時解約することができます。

解約年月日 　　　　年　　月　　日

明渡日 　　　　年　　月　　日

駐車場解約申込書

駐車場名称 借主区分 □個人　　　□法人

所在地 指定場所

解約理由

㊞解約申出日 年　　 　　月　　　 　日 借主

今後の

連絡先
連絡先ＴＥＬ